
 

Sınıf Öğretmenleri Destek Eğitim Oda-

sında Kaç Saate Kadar Görev Alabilir 

ve Ücretlendirme Nasıl Yapılır?  

Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saat-

lerine İlişkin Karar kapsamında yönetici ve öğret-

menler dışındaki resmî görevliler ile sınıf öğret-

menlerine ilköğretim, orta öğretim ve yaygın 

eğitim kurumlarında haftada 8 saate kadar ek 

ders görevi verilebilir. İlkokullarda sınıf öğret-

menleri, alan öğretmenlerinin 

derse girdiği saatlerde de destek 

eğitim odasında görevlendirilebi-

lirler. Destek eğitim odasında 

verilen derslerin ek ders ücreti 

%25 artırımlı ödenir. 

Branş Öğretmenleri Destek Eğitim 

Odasında Kaç Saate Kadar Görev 

Alabilir ve Ücretlendirme Nasıl 

Yapılır?  

Aylık karşılığı ders saatini dolduramayan 

branş öğretmenlerine, dolduramadıkları 

saat kadar destek eğitim odasında görev 

verilebilir. Aylık karşılığı dışında destek 

eğitim odasında girilen derslerin ek ders 

ücreti %25 artırımlı ödenir.  

 Not: İlkokul ve ortaokullardaki destek 

eğitim odalarında özel yetenekli öğrenci-

lere eğitim vermek üzere üst kademeler-

de görev yapan alan öğretmenleri de 

görevlendirilebilir.  
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Öğrencinin Başarı Değerlendirmesi Nasıl 

Yapılır?  

Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin takip ettikleri prog-

ramlar temel alınarak eğitim performansı ve ihtiyaçları 

doğrultusunda BEP hazırlanır  

BEP geliştirme biriminde özel eğitim ihtiyacı olan 

öğrencinin eğitim sürecinde görev alan tüm öğretmen-

ler yer alır ve öğrencinin genel başarı değerlendirme-

sinde sınıfta yapılan değerlendirmenin yanı sıra destek 

eğitim odasında yapılan değerlendirme sonuçları da 

dikkate alınır.  

 

Destek Eğitim Odasında Hangi  

Zamanlarda Eğitim Verilir? 

Destek eğitim odasında  hafta içi ders saatleri içerisin-

de eğitim verileceği gibi mesai saatleri dışında  ve hafta 

sonu da eğitim verilebilir. 

 

Rehberlik ve Araştırma Merkezinin (RAM) 

Görev ve Sorumlulukları Nelerdir?  

Eğitim öğretim yılı başında okullara destek eğitim odası 

ile ilgili bilgilendirme yapar. Destek eğitim odasının 

açılış ve işleyiş sürecinde (odanın dizaynı, BEP hazırlan-

ması vb.) okul ve kurumlara danışmanlık hizmeti verir.  
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Hangi Öğretmenler Görev Alabilir?  
Destek eğitim odasında öğrencilerin eğitim ihtiyaçlarına göre önce-

likle okulun öğretmenlerinden olmak üzere özel eğitim öğretmenleri, 

sınıf öğretmeni ve alan öğretmenleri ile RAM’da görevli özel eğitim 

öğretmenleri ya da diğer okul ve kurumlardaki öğretmenler görevlen-

dirilir.  

Okul müdürü ve müdür yardımcıları destek eğitim odalarında görev-

lendirilmez. ( Md: 25-ğ) 

Öğrencilere Grup Oluşturularak Eğitim  

Verilebilir mi?  

Destek eğitim odasında öğrencilerin eğitim performansları dikkate 

alınarak birebir eğitim yapılır. Ancak; BEP geliştirme birimi gerekti-

ğinde eğitim performansı aynı seviyede olan öğrencilerle birebir eğiti-

min yanında en fazla 3 öğrencinin bir arada eğitim alacağı grup eğiti-

mi yapılması için de karar verebilir.  

 

 Okullarda ve  kurumlarda özel eğitime ihtiyacı olan bireyler-

le üstün yetenekli öğrencilere  uygun araç gereçler ve ma-

teryaller sağlanarak  desteklenmesi için  sunulan bir eğitim 

hizmetidir. 

Destek  Eğitim Odası Açmak Zorunlu mudur? 

31.05.2006 tarih ve 26184 sayılı Resmî Gazetede yayımla-

nan Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği gereğince, okul ve 

kurumlarda özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler ile üstün 

yetenekli öğrenciler için, Destek Eğitim Odası açılması zo-

runludur.  

Okullarda  Nasıl Destek eğitim Odası Açılır? 

Destek Eğitim Odaları, Özel Eğitim Hizmetleri Kurulu’nun 

önerisi doğrultusunda İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri tara-

fından açılır.  

Destek eğitim odası açmak için  bir oda ve derslik olmasına 

gerek yoktur. Eğitim öğretime uygun fiziki bir ortam sağlan-

dığında destek eğitim verilebilir. 

Okulda ya da Kurumda Birden Fazla  Destek 

Eğitim Odası Açılabilir mi?  

Destek eğitim alacak öğrenci sayısına göre okulda veya kurum-

da birden fazla Destek Eğitim Odası açılabilir.  

Destek Eğitim Odasında Kimler Eğitim              

Görebilir? 

Destek eğitim odasında, okul ve kurumlarda, kaynaştırma/

bütünleştirme yoluyla eğitim uygulaması kapsamında yetersizli-

ği olmayan akranlarıyla birlikte aynı sınıfta eğitimlerine devam 

eden özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler ile özel yetenekli öğ-

renciler eğitim görebilir.  

 

Bir Öğrenci Destek Eğitim Odasında  Haftada 

Kaç Saat Eğitim Alabilir?  

Öğrencinin destek eğitim odasında alacağı haftalık ders saati, 

haftalık toplam ders saatinin %40’ını aşmayacak şekilde plan-

lanır. Örneğin; haftalık 30 ders saati öğrenim gören bir öğrenci 

için söz konusu planlama en fazla 12 ders saati (30x40/100 = 

12) olacak şekilde uygulanır.   

 

 

 

Destek Eğitim Odası Nedir? 


